[image: ]

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2018
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, Cultura e Esporte, torna público aos interessados o “ADIAMENTO”, do procedimento licitatório conforme especificado, Edital de Licitação: Pregão Eletrônico nº 006/2018; Processo nº 2016.0000.603.1541, tendo em vista alterações no Termo de Referência, a abertura prevista para o dia 01 de fevereiro de 2018, às 09h30min, fica adiada para o dia 15 de fevereiro de 2018, às 09h30min. Objeto Aquisição de instrumentos musicais, com objetivo de aparelhar as bandas das Escolas Públicas Estaduais; Fonte: 100. Valor total estimado: R$ 7.778.680,31. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: www.seduce.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitações no endereço anteriormente mencionado. Telefones: (62) 3201-3054/3017, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.
[bookmark: _GoBack]Goiânia, 29 de janeiro de 2018.
Tatiana Marcelli Faria
Gerente de Licitações

Secretaria de Estado da Educação  - Gerência de Licitações
Av. Anhanguera, n. º 7171, Setor Oeste, Goiânia/GO. CEP: 74110-010
Fone: (062) 3201 3054/3017
DOC2018/PUBLICAÇÕES/ADIAMENTO PRE011-18

image1.png
SEDUCE 2.

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO,
CULTURA E ESPORTE ESTADO INOVADOR